
Füzesgyarmat Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

2/2014. (II. 13.) önkormányzati rendelete a szociális igazgatásról és szociális ellátásokról 

szóló 5/1993. (VI. 25.) önkormányzati rendelete módosításáról 

 

 

Füzesgyarmat Város Önkormányzatának Képviselő-testülete Magyarország Alaptörvénye 32. 

cikk (2) bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva, a szociális igazgatásról és 

szociális ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény 132. § (4) bekezdés g) pontjában kapott 

felhatalmazás alapján a következő rendeletet alkotja meg: 

 

1. § 

 

(1) A szociális igazgatásról és szociális ellátásokról szóló 5/1993. (VI. 25.) önkormányzati 

rendelete (továbbiakban: R.) Temetési segélyre vonatkozó 28. §-át, valamint a 

gyermekvédelem helyi szabályozásáról szóló 8/1998. (IV. 23.) önkormányzati rendelet 

Rendkívüli gyermekvédelmi támogatásról szóló 7. §-át hatályon kívül helyezi. 

 

(2) A R. (méltányossági) Közgyógyellátásra  vonatkozó 29. § (1) bekezdése c) ponttal egészül 

ki: 

„c) a képviselő-testület a méltányossági közgyógyellátással kapcsolatos döntések 

hatáskörének gyakorlását a Szociális és Egészségügyi Bizottságra ruházza át”. 

  

2. § 

 

(1) Ezen rendelet 2014. február 14-én lép hatályba, de rendelkezéseit 2014. január 1.-től kell 

alkalmazni.  

 

(2) E rendelet a hatályba lépést követő napon hatályát veszti. 

 

Füzesgyarmat, 2014. február 5. 

 

 

 

 

 

 Bere Károly         dr. Makai Sándor 

polgármester                   jegyző 

 

 

 

 

 

 

Kihirdetve 2014. február 13.-án. 

 

 

dr. Makai Sándor  

          jegyző 


